Clement XI

**Da, quaesumus Domine, ut in hora mortis nostrae sacramentis refecti et culpis omnibus expiati, in sinum misericordiae tuae laeti suscipi mereamur per Christum Dominum nostrum.**

**Da, Domine, propitius pacem in diebus nostris, ut, ope misericordiae tuae adiuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione secure per Christum Dominum nostrum.**

**Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti, da nobis in eodem Spiritu recta sapere, et de eius semper consolatione gaudere per Christum Dominum nostrum.**

*Sub tuum praesidium configimus, Sancta Dei  
Genetris. Nostras deprecationes ne despicias  
in necessitatibus, sed a periculus cunctis  
libera nos semper, Uirgo gloria et  
benedicta.*

*Aue maris stella, Dei Mater alma, atque semper  
Uirgo, felix caeli porta. Surmens illud ‘Aue’  
Gabrielis ore, funda nos in pace, mutans Euae  
nomen. Solue uincula reis, profer lumen  
caecis mala nostra pelle, bona cuncta posce.  
Monstra te esse matrem: sumat per te preces,  
qui pro nobis natus, tulit esse tuus.*

*Uirgo singularis, inter omnes mites, nos culpis solutos, mites fac et castos. Uitam praesta puram, iter para tutum: ut uidentes Iesum semper collaetemur.*

*Sit laus Deo Patri, summo Christo decus,  
Spiritui Sancto tribus honor unus.*

**Domine sancte**, Pater omnipotens aeterne Deus,  
propter tuam largitatem et Filii tui, qui pro me  
sustinuit passionem et mortem, et Matris eius  
excellentissimam sanctitatem, atque omnium  
santorum merita, concede mihi peccatori, et  
omni tuo beneficio indigno, ut te solum  
diligam, tuum amorem semper sitiam,  
beneficium passionis continuo in corde  
habeam, meam miseriam recognoscam, et ab  
omnibus conculari et contemni cupiam; nihil  
me contristet nisi culpa. Bonaventure

## *Litaniae Sacratissimi Cordis Iesu*

<b>M</b> <i>Kyrie, eleison.</i>	<b>DD</b> ::
<i>Christe, eleison.</i>	::
<i>Kyrie, eleison.</i>	::
<i>Christe,</i>	<b>DD</b> <i>Audi nos.</i>
<i>Christe,</i>	<i>Exaudi nos.</i>
<i>Pater de caelis, Deus,</i>	<b>DD</b> <i>Miserere nobis.</i>
<i>Fili, Redemptor mundi, Deus,</i>	
<i>Spiritus Sancte, Deus,</i>	
<i>Sancta Trinitas, unus Deus,</i>	
<i>Cor Iesus, Filii Patris aeterni,</i>	
	<b>DD</b> <i>Miserere nobis.</i>
<i>Cor Iesus, in sinu Virginis Matris a Spiritu</i>	
<i>Sancto formatum,</i>	
<i>Cor Iesus, Uerbo Dei substantialiter unitum,</i>	
<i>Cor Iesus, maiestatis infinitae,</i>	
<i>Cor Iesus, templum Dei sanctum,</i>	

*Cor Jesus, tabernaculum Altissimi,  
Cor Jesus, domus Dei et porta caeli,  
Cor Jesus, fornax ardens caritatis,  
Cor Jesus, iustitiae et amoris receptaculum,  
Cor Jesus, bonitate et amore plenum,  
Cor Jesus, uirtutum omnium abyssus,  
Cor Jesus, omni laude dignissimum,  
Cor Jesus, rex et centrum omnium cordium,  
Cor Jesus, in quo sunt omnes thesauri sapientiae  
et scientiae,  
Cor Jesus, in quo habitat omnis plenitudo  
diuinitatis,  
Cor Jesus, in quo Pater sibi bene complacuit,  
Cor Jesus, de cuius plenitudine omnes nos  
accepimus,  
Cor Jesus, desiderium collium aeternorum,  
Cor Jesus, patiens et multae misericordiae,  
Cor Jesus, diues in omnes qui inuocant te,  
Cor Jesus, fons uitiae et sanctitatis,  
Cor Jesus, propitiatio pro peccatis nostris,  
Cor Jesus, saturatum opprobriis,  
Cor Jesus, attritum propter scelera nostra,  
Cor Jesus, usque ad mortem obediens factum,  
Cor Jesus, lancea perforatum,  
Cor Jesus, fons totius consolationis,  
Cor Jesus, uita et resurrectio nostra,  
Cor Jesus, pax et reconciliatio nostra,  
Cor Iesu, uictima peccatorum,  
Cor Jesus, salus in te sperantium,  
Cor Jesus, spes in te morientium,  
Cor Jesus, deliciae Sanctorum omnium,  
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,*

DD Parce nobis, Domine.  
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
                  DD Exaudi nos, Domine.  
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
                  DD Miserere nobis.  
Iesus, mitis et humilis corde,  
                  DD Fac cor nostrum secundum Cor tuum.  
Omnipotens sempiterne Deus, respice in Cor  
dilectissimi Filii tui, et in laudes et  
satisfactiones, quas in nomine peccatorum tibi  
persoluit, iisque misericordiam tuam  
petentibus tu ueniam concede placatus, in  
nomine eiusdem Filii tui Iesu Christi: Qui  
tecum uiuit et regnat in saecula saeculorum.

## *Litaniae [Sacratissimae] Sanguinis Christi*

**M** Kyrie, eleison.  
Christe, eleison.  
Kyrie, eleison.  
Christe,  
Christe,  
**Pater de caelis, Deus,**      **DD** Audi nos.  
**Fili, Redemptor mundi, Deus,**  
**Spiritus Sancte, Deus,**  
**Sancta Trinitas, unus Deus,**  
**Sanguis Christi, Unigeniti Patris aeterni,**  
**DD** Exaudi nos.  
**DD** Miserere nobis.  
**DD** Salua nos.  
Sanguis Christi, Uerbi Dei incarnati,  
Sanguis Christi, Noui et Aeterni Testamenti,  
Sanguis Christi, in agonia decurrentis in terram,  
Sanguis Christi, in flagellatione profluesit,  
Sanguis Christi, in coronatione spinarum emanans,  
Sanguis Christi, in Cruce effusus,  
Sanguis Christi, pretium nostrae salutis,  
Sanguis Christi, sine quo non fit fimissio,  
Sanguis Christi, in Eucharistia potus et lauacrum animarum,  
Sanguis Christi, flumen misericordiae,  
Sanguis Christi, uictor daemonum,  
Sanguis Christi, fortitudo martyrum,  
Sanguis Christi, uirtus confessorum,  
Sanguis Christi, germinans uirgines,

*Sanguis Christi, robur periclitantium,  
Sanguis Christi, leuamen laborantium,  
Sanguis Christi, in fletu solatium,  
Sanguis Christi, spes penitentium,  
Sanguis Christi, solamen morientium,  
Sanguis Christi, pax et dulcedo cordium,  
Sanguis Christi, pignus uitiae aeternae,  
Sanguis Christi, animas liberans de lacu  
Purgatorii,  
Sanguis Christi, omni gloria et honore  
dignissimus,  
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
                 **DD** Parce nobis, Domine.  
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
                 **DD** Exaudi nos, Domine.  
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
                 **DD** Miserere nobis.  
Redimisti nos, Domine, in sanguine tuo.  
                 **DD** Et fecisti nos Deo nostro regnum.  
Omnipotens sempiterne Deus, qui inigenitum  
Filium tuum mundi Redemptorem constitueristi,  
ac eius sanguine placare uoluisti: concede,  
quaesumus, salutis nostrae pretium ita  
uenerari, atque a praesentis uitiae malis eius  
uirtute defendi in terris, ut fructu perpetuo  
laetemur in caelis per eundem Christum  
Dominum nostrum.*

***Litaniae Lauretanae***

**M** Kyrie, eleison.  
*Christe, eleion.* ::  
*Kyrie, eleison.* ::  
*Christe,*                   **DD** Audi nos.  
*Christe,*                   *Exaudi nos.*  
*Pater de caelis, Deus,*      **DD** Miserere nobis.  
*Fili, Redemptor mundi, Deus,*  
*Spiritus Sancte, Deus,*  
*Sancta Trinitas, unus Deus,*  
*Sancta Maria,*               **DD** Ora pro nobis.  
*Sancta Dei Genetrix,*  
*Sancta Uirgo uirginum,*  
*Mater Christi,*  
*Mater diuinae gratiae,*  
*Mater purissima,*  
*Mater castissima,*  
*Mater inuiolata,*  
*Mater intemerata,*  
*Mater amabilis,*  
*Mater admirabilis,*  
*Mater boni consilii,*  
*Mater Creatoris,*  
*Mater Saluatoris,*  
*Uirgo prudentissima,*  
*Uirgo ueneranda,*  
*Uirgo praedicanda,*  
*Uirgo potens,*  
*Uirgo clemens,*  
*Uirgo fidelis,*  
*Speculum iustitiae,*  
*Sedes sapientiae,*  
*Causa nostrae laetitiae,*  
*Uas spirituale,*  
*Uas honorabile,*  
*Uas insigne deuotionis,*  
*Rosa mystica,*  
*Turris Dauidica,*

*Turris eburnea,*  
*Domus aurea,*  
*Foederis arca,*  
*Ianua caeli,*  
*Stella matutina,*  
*Salus infirmorum,*  
*Refugium peccatorum,*  
*Consolatrix afflictorum,*  
*Auxilium Christianorum,*  
*Regina Angelorum,*  
*Regina Patriarcharum,*  
*Regina Prophetarum,*  
*Regina Apostolorum,*  
*Regina Martyrum,*  
*Regina Confessorum,*  
*Regina Uirginum,*  
*Regina Sanctorum omnium,*  
*Regina sine labe originali concepta,*  
*Regina in caelum assumpta,*  
*Regina sacratissimi Rosarii,*  
*Regina pacis,*  
*Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,*      **DD** Parce nobis, Domine.  
*Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,*      **DD** Exaudi nos, Domine.  
*Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,*      **DD** Miserere nobis.  
*Ora pro nobis, sancta Dei Genetrix,*      **DD** Ut digni efficiamur promissionibus  
*Christi.*  
*Concede nos famulos tuos, quae sumus, Domine*  
*Deus, perpetua mentis et corporis sanitate*  
*gaudere, et gloriosae beatae Mariae semper*  
*Uirginis intercessione, a praesenti liberari*  
*tristitia, et aeterna perfrui laetitia. Per*  
*Christum Dominum nostrum.*

*Litaniae sanctorum*

<b>M</b> Kyrie, eleison.	<b>DD</b> ::	Sancti Cosma et Damiane,
Christe, eleison.	::	<b>DD</b> Orate pro nobis.
Kyrie, eleison.	::	<b>DD</b> Orate pro nobis.
Christe,	<b>DD</b> Audi nos.	<b>DD</b> Orate pro nobis.
Christe,	Exaudi nos.	<b>DD</b> Ora pro nobis.
Pater de coelis Deus,	<b>DD</b> Miserere nobis.	
Fili Redemptor mundi Deus,		
Spiritus sancte Deus,		
Sancta Trinitas unus Deus,		
Sancta Maria,	<b>DD</b> Ora pro nobis.	
Sancta Dei Genetrix,		
Sancta Uirgo uirginum,		
Sancte Michael,		
Sancte Gabriel,		
Sancte Raphael,		
Omnes sancti Angeli, et Archangeli,	<b>DD</b> Orate pro nobis.	
Omnes sancti beatorum Spirituum ordines,	<b>DD</b> Orate pro nobis.	
Sancte Ioannes Baptista,	<b>DD</b> Ora pro nobis.	
Sancte Iosephe,		
Omnes sancti Patriarchae, et Prophetae,	<b>DD</b> Orate pro nobis.	
Sancte Petre,	<b>DD</b> Ora pro nobis.	
Sancte Paule,		
Sancte Andrea,		
Sancte Iacobe,		
Sancte Ioannes,		
Sancte Thoma,		
Sancte Iacobe,		
Sancte Philippe,		
Sancte Bartholomaee,		
Sancte Matthaei,		
Sancte Simon,		
Sancte Thaddaei,		
Sancte Mathia,		
Sancte Barnaba,		
Sancte Luca,		
Sancte Marce,		
Omnes sancti Apostoli, et Euangelistae,	<b>DD</b> Orate pro nobis.	
Omnes sancti Discipuli Domini,	<b>DD</b> Orate pro nobis.	
Omnes sancti Innocentes,	<b>DD</b> Orate pro nobis.	
Sancte Stephane,	<b>DD</b> Ora pro nobis.	
Sancte Laurenti,		
Sancte Uincenti,		
Sancti Fabiane et Sebastiane,	<b>DD</b> Orate pro nobis.	
Sancti Ioannes et Paule,	<b>DD</b> Orate pro nobis.	
		Per mysterium sanctae incarnationis tuae,
		14

*Per aduentum tuum,*  
*Per natuitatem tuam,*  
*Per baptismum et sanctum iejunium tuum,*  
*Per crucem et passionem tuam,*  
*Per mortem et sepulturam tuam,*  
*Per sanctam resurrectionem tuam,*  
*Per admirabilem ascensionem tuam,*  
*Per aduentum Spiritus sancti Paracliti,*  
*In die iudicii,*  
*Peccatores, te rogamus,*                   **DD Audi nos.**  
*Ut nobis parcas, te rogamus,*  
*Ut nobis indulgeas, te rogamus,*  
*Ut ad ueram poenitentiam nos perducere digneris, te rogamus,*  
*Ut Ecclesiam tuam sanctam regere, et conseruare digneris,*  
*Ut Dominum apostolicum, et omnes ecclesiasticos ordines in sancta religione conseruare digneris,*  
*Ut inimicos sanctae Ecclesiae humiliare digneris,*  
*Ut Regibus et Principibus christianis pacem et ueram concordiam donare digneris,*  
*Ut cuncto populo christiano pacem et unitatem largiri digneris,*  
*Ut nos metipsos in tuo sancto seruitio confortare, et conseruare digneris,*  
*Ut mentes nostras ad coelestia desideria erigas,*  
*Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retribuas,*  
*Ut animas nostras, fratrum, propinquorum, et benefactorum nostrorum ab aeterna damnatione eripias,*  
*Ut fructus terrae dare et conseruare digneris,*  
*Ut omnibus fidelibus defunctis requiem aeternam donare digneris,*  
*Ut nos exaudire digneris, Fili Dei,*  
*Dei, qui tollis peccata mundi,*                   **DD Parce nobis, Domine.**  
*Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,*                   **DD Exaudi nos, Domine.**  
*Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,*                   **DD Miserere nobis.**  
*Christe,*   **DD Audi nos.**  
*Christe,*   **DD Exaudi nos.**  
*Christe,*   **DD Audi nos.**  
*Kyrie, eleison.*   **DD ::**  
*Christe, eleison*   **DD ::**  
*Kyrie, eleison.*   **DD ::**  
*\*Et ne nos inducas in tentationem,*                   **DD Sed libera nos a malo.**  
*Benedictus Deus.*  
*Benedictum Nomen Sanctum eius.*

*Benedictus Jesus Christus, uerus Deus et uerus homo.*  
*Benedictum Nomen Iesus.*  
*Benedictum Cor eius sacratissimum.*  
*Benedictus Sanguis eius pretiosissimus.*  
*Benedictus Jesus in sanctissimo altaris Sacramento.*  
*Benedictus Sanctus Spiritus, Paraclitus.*  
*Benedicta excelsa Mater Dei, Maria sanctissima.*  
*Benedicta sancta eius et immaculata Conceptio.*  
*Benedicta eius gloriosa Assumptio.*  
*Benedictum nomen Mariae, Uirginis et Matris.*  
*Benedictus sanctus Iosephus, eius castissimus Sponsus.*  
*Benedictus Deus in Angelis suis, et in Sanctis suis.*

**Supplicatio ad Deum**

<b>M</b> Kyrie, eleison.	<b>DD ::</b>
Christe, eleison.	::
Kyrie, eleison.	::
<b>Christe, audi nos.</b>	<b>DD ::</b>
Christe, exaudi nos.	::
<b>Pater de caelis Deus,</b>	<b>DD Miserere nobis.</b>
Fili Redemptor mundi Deus,	
Spiritus Sancte Deus,	
Sancta Trinitas, unus Deus,	

**Inuocatio Sanctorum**

<b>M</b> Sancta Maria,	<b>DD Ora pro nobis.</b>
Sancta Dei Genetrix,	
Sancta Uirgo uirginum,	
Sancte Michael,	
Sancte Gabriel,	
Sancte Raphael,	
Omnes sancti Angeli et Archangeli,	
<b>DD Orate pro nobis.</b>	
Omnes sancti beatorum Spirituum ordines,	
<b>DD Orate pro nobis.</b>	

**Patriarchae et Prophetae**

<b>M</b> Sancte Abraham,	<b>DD Ora pro nobis.</b>
Sancte Moyses,	
Sancte Elia,	
Sancte Ioannes Baptista,	
Sancte Iosephe,	
Omnes sancti Patriarchae et Prophetae,	
<b>DD Orate pro nobis.</b>	

**Apostoli et Discipuli**

<b>M</b> Sancte Petre,	<b>DD Ora pro nobis.</b>
Sancte Paule,	
Sancte Andrea,	
Sancte Iacobe Maior,	

*Sancte Ioannes,*  
*Sancte Thoma,*  
*Sancte Iacobe Minor,*  
*Sancte Philippe,*  
*Sancte Bartolomaei,*  
*Sancte Matthaei,*  
*Sancte Simon,*  
*Sancte Thaddaei,*  
*Sancte Matthiae,*  
*Sancte Barnaba,*  
*Sancte Luca,*  
*Sancte Marce,*  
*Omnes sancti Apostoli et Evangelistae,*  
**DD Orate pro nobis.**  
*Omnes sancti discipuli Domini,*  
**DD Orate pro nobis.**

**Martyres**

**M** *Omnes sancti Innocentes,*  
**DD Orate pro nobis.**  
*Sancte Stephane,*  
*Sancte Ignati Antiochene,*  
*Sancte Polycarpe,*  
*Sancte Iustine,*  
*Sancte Laurenti,*  
*Sancte Uincenti.*  
*Sancti Fabiane et Sebastiane,*  
**DD Orate pro nobis.**  
*Sancti Ioannes et Paule,*  
**DD Orate pro nobis.**  
*Sancti Cosma et Damiane,*  
**DD Orate pro nobis.**  
*Sancti Geruasi et Protasi,*  
**DD Orate pro nobis.**  
*Sancte Cypriane,*  
*Sancte Bonifati,*  
*Sancte Stanislae,*  
*Sancte Thoma Becket,*  
*Sancti Ioannes Fisher et Thoma More,*  
**DD Orate pro nobis.**  
*Sancte Paule Miki,*  
**DD Ora pro nobis.**  
*Sancti Ioannes de Brebeuf et Isaac Iogues,*  
**DD Orate pro nobis.**  
*Sancte Petre Chanel,*  
*Sancte Carole Lwanga,*  
*Sanctae Perpetua et Felicitas,*  
**DD Orate pro nobis.**  
*Sancta Maria Goretti,*  
*Omnes sancti martyres,*  
**DD Orate pro nobis.**

**Episcopi et Doctores**

**M** *Sancte Syluester,*  
*Sancte Leo,*  
*Sancte Gregori,*  
**DD Ora pro nobis.**

*Sancte Ambrosi,*  
*Sancte Augustine,*  
*Sancte Hieronyme,*  
*Sancte Athanasi,*  
*Sancti Basili et Gregori Nazianzene,*  
**DD Orate pro nobis.**  
*Sancte Ioannes Chrysostome,*  
**DD Ora pro nobis.**  
*Sancte Martine,*  
*Sancte Nicolae,*  
*Sancte Patrici,*  
*Sancti Cyrille et Methodi,*  
**DD Orate pro nobis.**  
*Sancte Carole Borromeo,*  
**DD Ora pro nobis.**  
*Sancte Francis de Sales,*  
*Sancte Pie Decime,*  
*Omnes sancti Pontifices et Confessores,*  
**DD Orate pro nobis.**  
*Omnes sancti Doctores,*  
**DD Orate pro nobis.**

**Presbyteri et Religiosi**

**M** *Sancte Antoni,*  
*Sancte Benedicte,*  
*Sancte Bernarde,*  
*Sancte Dominice,*  
*Sancte Francisce,*  
*Sancte Thoma de Aquino,*  
*Sancte Ignati de Loyola,*  
*Sancte Francisce Xauier,*  
*Sancte Uincenti de Paul,*  
*Sancte Ioannes Maria Uianney,*  
*Sancte Ioannes Bosco,*  
*Omnes sancti Sacerdotes et Leuitae,*  
**DD Orate pro nobis.**  
*Omnes sancti Monachi et Eremitae,*  
**DD Orate pro nobis.**

**Sanctae Dei**

**M** *Sancta Anna,*  
**DD Ora pro nobis.**  
*Sancta Maria Magdalena,*  
*Sancta Agatha,*  
*Sancta Lucia,*  
*Sancta Agnes,*  
*Sancta Caecilia,*  
*Sancta Catharina,*  
*Sancta Anastasia,*  
*Sancta Catharina Senensis,*  
*Sancta Teresia de Auila,*  
*Sancta Rosa de Lima,*  
*Omnes sanctae Uirgines et Uiduae,*  
**DD Orate pro nobis.**

**Laici**

**M** Sancte Ludouice,  
**DD** Ora pro nobis.  
**Sancta Monica,**  
**Sancta Elisabeth Hungariae,**  
**Omnes Sancti et Sanctae Dei,**  
**DD** Intercedite pro nobis.

**Inuocatio ad Christum**

**M** Propitius esto,  
**Propitius esto,**  
**Ab omni malo,**  
**Ab omni peccato,**  
**Ab ira tua,**  
**A subitanea et improuisa morte,**  
**Ab insidiis diaboli,**  
**Ab ira et odio et omni mala uoluntate,**  
**A spiritu fornicationis,**  
**A fulgure et tempestate,**  
**A flagello terraemotus,**  
**A peste, fame et bello,**  
**A morte perpetua,**  
**Per mysterium sanctae Incarnationis tuae,**  
**Per aduentum tuum,**  
**Per natuitatem tuam,**  
**Per baptismum et sanctum ieiunium tuum,**  
**Per crucem et passionem tuam,**  
**Per mortem et sepulturam tuam,**  
**Per sanctam resurrectionem tuam,**  
**Per admirabilem ascensionem tuam,**  
**Per aduentum Spiritus Sancti Paracliti,**  
**In die iudicii,**

**Supplicatio pro Uariis Necessitatibus**

**M** Peccatores,  
**DD** Te rogamus, audi nos.  
**Ut nobis parcas,**  
**Ut nobis indulgeas,**  
**Ut ad ueram paenitentiam nos perducere digneris,**  
**Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et conseruare digneris,**  
**Ut domum Apostolicum et omnes ecclesiasticos ordines in sancta religione conseruare digneris,**  
**Ut inimicos sanctae Ecclesiae humiliare digneris,**  
**Ut regibus et principibus christianis pacem et ueram concordiam donare digneris,**  
**Ut cuncto populo christiano pacem et unitatem largiri digneris,**  
**Ut omnes errantes ad unitatem Ecclesiae reuocare, et infideles uniuersos ad Euangeliū lumen perducere digneris,**  
**Ut nosmetipsos in tuo sancto seruilio confortare et conseruare digneris,**  
**Ut mentes nostras ad caelestia desideria erigas,**

*Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retribuas,*

*Ut animas nostras, fratrum, propinquorum et benefactorum nostrorum ab aeterna damnatione: eripias,*

*Ut fructus terrae dare et conseruare digneris,*

*Ut omnibus fidelibus defunctis requiem aeternam donare digneris,*

*Ut nos exaudire digneris,*

**Conclusio**

**M** Fili Dei,  
**DD** Te rogamus, audi nos.  
**Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.**

**DD** Parce nobis, Domine.

**Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,**

**DD** Exaudi nos, Domine.

**Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,**

**DD** Miserere nobis.

**Christe,**  
**DD** Audi nos.

**Christe,**  
**Exaudi nos.**

**DD** ::

**Kyrie, eleison.**  
**Christe, eleison**  
**Kyrie, eleison.**

::

::

\*Et ne nos inducas in tentationem.

**DD** Sed libera nos a malo.

[Psalms LXIX] **M** Deus, in adiutorium meum intende:

**DD** Domine ad adiuuandum me festina.  
**Confundantur, et reuereantur,**

**DD** Qui quaerunt animam meam.

**Auertantur retrorsum, et erubescant,**

**DD** Qui uolunt mihi mala.

**Auertantur statim erubescentes,**

**DD** Qui dicunt mihi: Euge, euge.

**Exultent et laetentur in te,**

**DD** Omnes qui quaerunt te:

**Et dicant semper: Magnificetur Dominus:**

**DD** Qui diligunt salutare tuum.

**Ego uero egenus et pauper sum:**

**DD** Deus adiuua me.

**Adiutor meus et liberator meus es tu:**

**DD** Domine, ne moreris.

**D** Saluos fac seruos tuos.

**DD** Deus meus, sperantes in te.

**Esto nobis, Domine, turris fortitudinis.**

**DD** A facie inimici.

**Nihil proficiat inimicus in nobis.**

**DD** Et filius iniquitatis non apponat nocere nobis.

**Domine, non secundum peccata nostra facias nobis.**

**DD** Neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.

**Oremus pro Pontifice nostro {nomen}.**

**DD** Dominus conseruet eum, et uiuifet eum, et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum eius.

Oremus pro benefactoribus nostris.

**DD** Retribuere dignare, Domine, omnibus nobis bona facientibus propter nomen tuum, uitam aeternam.

Oremus pro fidelibus defunctis.

**DD** Requiem aeternam dona eis, Domine, et lux perpetua luceat eis.

Requiescant in pace.

**DD** Amen.

Pro fratribus nostris absentibus.

**DD** Saluos fac seruos tuos, Deus meus, sperantes in te.

Mitte eis, Domine, auxilium de sancto.

**DD** Et de Sion tuere eos.

Domine, exaudi orationem meam.

**DD** Et clamor meus ad te ueniat. Dominus uobiscum. **DD** Et cum spiritu tuo.

### Collecta

Deus, cui proprium est misereri semper et parcere: suscipe deprecationem nostram; ut nos, et omnes famulos tuos, quos delictorum catena constringit, miseratio tuae pietatis clementer absoluat.